*appendiculatus* Bull. Skår ad & juxta truncos quercuum; Olivetal & Slottsskogen in campo.

Ag. (*Psilocybe*) *canobrunneus* Fr. Torp in pineto ad terram adustam.

*spadiceus* Schæff. Kärralund in querceto inter folia.

*cernuus* Vahl Kärralund in querceto ad truncos mucidos cæspitosus; Gibraltar inter folia in luco; Johannedal ad truncos in campo (forma aberrans) stipite apice striato, pileo lævi & lamellis planis.

*ericæus* Pers. Änggården in alneto humido, Kärralund loco paludoso in querceto (forma aberrans) pileo pallide ochraceo, stipite curvato & concolorie & lamellis acie alba.

*udus* Pers. (elongatus) loco humido in Ramberget.

*bullaceus* Bull. (pæne exstrius) ad viam juxta pontem, qui insulam Hisingen urbi adnectit.

*atrorufus* Schæff. Rödja in querceto aprico.

*callosus* Fr. in campo graminoso ad latera montis Ramberget.

Ag. (*Psathyra*) *torpens* Fr. Rödja in querceto aprico ad terram *obsutatus* Pers. Kärralund ad quercus.

*Noli tangere* Fr. d:o inter folia quercuum.

Ag. (*Panæolus*) *separatus* L. in fimo frequentior.

*retirugis* (Batsch.) in pingui solo querceti Kärralund

*sphinctrinus* (Weinm.) nonnullis locis in fimo vel ad terram fime-tosam.

*campanulatus* L. passim in solo humoso;

*var. pallescens* Johannedal in fimo.

Ag. (*Psathyrella*) *gracilis* Fr. in alneto humido silvæ prioris Slottsskogen & querceti Rödja.

*impatiens* Fr. cum præcedente

*atomatus* Fr. Änggården in ericeto graminoso.

*subtilis* Fr. Torp in solo fimetoso.

- Coprinus comatus* (Batt.) locis graminosis ipsius urbis.  
*atramentarius* (Bull.) in terra nuper arata inter arbores horti  
 Trädgf.  
*extinctorius* (Paul.) ad terram circa radices fraxini juxta Lo-  
 rentzberg.  
*fimetarius* L. in fimeto prope Änggården.  
*micaceus* (Bull) Fr. haud infrequens & valde cæspitosus ad terram  
 vel truncos emortuos ut ad Änggården, Kärralund & Lorentz-  
 berg.  
*deliquescens* Fr. Kärralund in querceto inter folia.  
*digitalis* (Batsch.) Torp in dumeto denso ad terram (lamellis acie  
 granulis albis vestito.)  
*Lagopus* Fr. in solo pinqui juxta viam, qua Kärralund profici-  
 scitur.  
*nycthemerus* (Bull.) Kärralund ad terram fimetosam.  
*stercorarius* (Scop.) in solo stercorato prioris silvæ Slottsskogen et  
 querceti Kärralund.  
*ephemerus* (Bull.) Fr. Torp loco culto.  
*plicatilis* (Curt.) ad viam juxta Cathrinelund.  
*Bolbitius Boltonii* Fr. Jonsered in prato graminoso & sterco-  
 rato. Omnes partes hujus fungi tactu nigrescunt.  
*Titubans* (Bull.) (pileo membranaceo, ad tres quartos partes co-  
 statu-sulcato & ad costas squamis ochroleucis prædicto) Torp in  
 silva humida.  
*Corticarius (Phlegmacium) caperatus* (Pers.) Fr. Kärralund in  
 querceto inter Ericineas.  
*variegatus* (Pers.) var. *nemorensis* Fr. Torp & Änggården in quer-  
 ceto montano.  
*cærulescens* Schæff. Jonsered in silva montana.  
*decoloratus* Fr. passim in silvaticis variis, ut ad Kärralund, in  
 luco Slottsskogen etc.  
*porphyropus* Alb. & Schw. Böö in frondoso nemore humido.  
*Cort. (Myxarium) collinitus* (Sow.) Kärralund in ericeto, Torp  
 in pineto  
*vibratilis* Fr. primo autumno haud infrequens vel in quercetis vel  
 in ericetis præcipue ad Änggården.